渭南师范学院国际合作与交流处
Weinan Normal University Office of International Cooperation and Exchanges

关于开展 2024 年本升硕直通车项目宣讲周

及报名工作的通知

各二级学院：

为开拓学生的国际化视野，推动跨文化学习交流，定于

2024 年 3 月 11 日至 15 日、18 日至 22 日开展“本升硕直通

车项目宣讲周”活动。现将有关事项通知如下：

1.本次宣讲周活动共涉及美国、西班牙、新加坡、泰国、

吉尔吉斯斯坦、乌兹别克斯坦等 6 个国家的 15 所高校（见

附件 1），采用线上线下相结合的方式开展项目宣讲和答疑，

共开展两轮，其中第二轮统一采取线上方式进行。

2.宣讲对象主要是我校应届毕业生及关注出国读研的

三年级学生，请各二级学院做好项目的宣传工作，及时通知

学生参加活动。

3.线下宣讲会地点设在朝阳校区 1号教学楼 1105 教室。

富平校区学生可采取线上渠道参加活动。

4.学生可根据自身实际情况及意愿申请参加各项目，项

目相关的学费、住宿费、签证费等费用由所申请的国外高校

或项目主办方收取，详情请关注宣讲会或咨询项目联系人。

我校不收取任何费用。

5.请有意向的学生按时参加宣讲会，按时向申报高校提

交项目申请材料，并将“2024 年秋季学期本升硕直通车项目

申请表”（附件 2，在国际合作与交流处网站下载）报送至

国际合作与交流处综合科（厚德楼 3409 室，联系人：刘新

新 ， 联 系 电 话 ： 0913-2133927 ） ， 电 子 版 发 至

1028793478@qq.com。

6.所有项目的报名截止时间统一为 5 月 7 日。

附件：1.本升硕直通车项目宣讲周活动安排一览表

2.2024 年秋季学期本升硕直通车项目申请表

国际合作与交流处

2024 年 3 月 7 日

附件 1

本升硕直通车项目宣讲周活动安排一览表

序
号

留学国家 学校及简介 硕士专业
学制

（年）
语言要求

线下宣讲会

时间、地点

线上宣讲会

时间、腾讯会议号

项目咨询人

及联系方式

1

西班牙

大西洋欧洲大学
位于西班牙著名城市桑坦德

市，注重学校国际化发展，在社会
科学与人文系、健康科学等专业建
设突出。

健康科学、高等理工、
社会科学与人文。

1

毕业前达

到西班牙

语 B2 级

2024年3月11日
（星期一）

14:30

1105 教室

2024年3月18日
（星期一）

16:00

997 460 966

靳老师

13772489778
13572130721

2

格拉纳达大学
创立于 1531 年，世界大学学术综
合排名西班牙前三，世界排名 201
位。公共卫生、数学、信息技术、
天文等列 ARWU 世界前 50，其语
言、文学、人文及翻译等排名 QS
世界大学排名前 100。

艺术与人文、社科与
法律、科学类、建筑
与工程、医学与健康。

西语授

课：西班

牙语 B2，
部分专业

C1
（可在国

内上半年

预科）

英语授

课：雅思

成绩 6.5
分

3

TAI 艺术学院
开设多门艺术学科，包括影

视、音乐、摄影、文学、舞蹈、设
计等，是西班牙最大的艺术学院。
多名优秀毕业生获得奥斯卡奖、格
莱美奖等国际大奖。

影视、音乐、摄影、
文学、舞蹈、设计。

4

巴塞罗那大学
始建于 1450 年，2021 年

USNEWS 世界大学排名中位居世
界第 90，世界大学排名中位居世
界第 183 名。巴塞罗那大学通常被
认为西班牙最顶尖以及欧洲最具
影响力的大学之一。

旅游及酒店管理、艺
术史、近代史、现代
史、企业经济学、对
外贸易、教育心理学、
工业物理、工业化学、
应用数学。

5 美 国

中西部大学
1986 年建校，位于密苏里州圣

路易斯市的 Wentzville，是一所综

合性的、以文理专业为主、专注于

硕博士培养的综合性大学。也是美

国教育部高等教育机构认证、全美

高等教育认证委员会(CHEA) 认证

学校，列入《中华人民共和国教育

部教育涉外监管信息网》名单，列

为“中华人民共和国教育部”认证

大学，其学位和学历受两国互认。

工商管理；航空；艺

术；语言；领导力；

商科；教育；心理；

社会等。

1 无

2024 年 3 月 12 日

（星期二）

14:30

1105 教室

2024年3月19日
（星期二）

16：00

508 726 659 钟老师

131861085936 泰 国

班颂德皇家大学
位于首都曼谷，创办于 1896 年，

是经泰国教育部批准，由泰国政府

创办的综合性公立大学，有百年历

史的名校。学校开设有本科、硕士

和博士层次的全日制教育，也是中

国教育部认证的泰国公立学府之

一。

艺术教育；教育硕士

（教育管理、教学与

技术、课程与教学）。

2 无

7 泰 国

宣素那他皇家大学
1937 年成立，位于首都曼谷，

历史悠久，是一所国际知名的综合

性大学，泰国唯一“座落在皇家园

林里的大学”，皇家园林公立大学，

泰国全国高校综合排名位居 15，
教育部涉外监管信息网推荐留学

院校（按首字母排序编号：53），

也是教育部留学服务中心战略合

作伙伴。

工商管理；发展管理

学；传播学；公共卫

生；教育管理；表演

艺术；体育管理；人

力资本与创业创新管

理；国际商务等。

2 无

8

吉尔吉斯

斯坦

吉尔吉斯国立民族大学

创办于 1925 年，是吉尔吉斯

创办最早的一所著名的综合大学。

它是吉尔吉斯斯坦教育、科学、文

化的主要中心，现有 23 个院系，5
3 个教研室。吉尔吉斯国立民族大

学有来自国内几十个民族以及来

自世界其他国家的大约 22000 名

学生。

语言学(比较和对比

语言学）；

教育学(高等教育)；法
律学(国际法)；经济

学；信息技术等。

2

中文授课

中文答辩

2024 年 3 月 13 日

（星期三）

14:30

1105 教室

2024年3月20日

（星期三）

16：00

398 641 701
晁老师

18591753996
9

吉尔吉斯国立音乐学院

成立于 1993 年，是一所非营

利性公立高等教育机构。学院提供

本科、硕士和博士学位，涵盖了广

泛的音乐专业。

音乐类:其中一些专

业包括器乐演奏（钢

琴、小提琴、大提琴

等）、声乐表演、指

挥、作曲、音乐教育

等。

入学前需

通过校方

俄语水平

测试

无俄语基

础者需开

展半年预

科学习

10
乌兹别克

斯坦

国立撒马尔罕外国语学院

根据乌兹别克总统令成立于

1994 年，目前该学院已成为最著

名的国际中心之一，提供学士、硕

士、博士课程的高等教育课程，拥

有高素质语言专家。现有 9 个院系

21 个教研室，3 个语言中心 1 个

孔子学院，6个国际双学位课程，

来自多个国家 70 多名国际学生和

13000 名学生。

语言学；

翻译学；

文学。

2

11 泰 国

瓦拉亚隆功皇家大学
是一所公立性质的皇家综合

大学，始建于 1932 年，也是留服

认证的泰国公立大学之一，在泰国

的 38 所皇家大学之中, 瓦拉亚隆

功皇家大学是泰国皇室唯一注资

的大学，独享泰国王为毕业生颁发

学位证特权。

教育学；学前教育；

数学；英语；管理学；

旅游管理；食品科学；

电子工业；陶瓷技术

学；工业设计；化学；

应用数学 生产技术

学；社会发展、法学；

公共管理；信息学、

心理学；音乐等。

2 无

2024 年 3 月 14 日

（星期四）

14:30

1105 教室

2024年3月21日

（星期四）

16：00

326 242 664
白老师

1318606255512 泰 国

国立庄棚皇家大学
是泰国一所公立性皇家大学，

简称 MCRU，建于 1954 年，是

泰国 38 所皇家大学之一，学校在

泰国大学（168 所）排名前 20。
MCRU 是中泰两国教育部双备案

高校（中国教育部涉外监管信息网

泰国排名第 17），是一所以教育

专业为主导的国际型大学。

人工智能管理；

智能制造管理；

智慧物流管理；

创新创业管理等。

1.5 无

13 泰 国

曼谷皇家理工大学
成立于 2005 年，是一所皇家

国立大学，在教育管理方面在泰国

众多大学排名中荣列第五名，在科

技工程教育研究方面，曼谷理工大

学也名列于泰国第 19 位。

工商管理；会计与信

息技术；教育管理等。
1.5 无

14 新加坡

南洋管理学院
成立于 2001 年，是一所拥

有多元文化且被新加坡私立教育

委员会颁发的四年教育信托认证

的私立教育机构。南洋管理学院始

终以学生为中心，致力于提供行业

发展紧密相关的专业课程而闻名！

学制短，英联邦教育体制。

工商管理；工商管理-
金融；工商管理-人力

资源管理与领导力

等。

1 雅思 5.5

2024 年 3 月 15 日

（星期五）

14:30

1105 教室

2024 年 3 月 22 日

（星期五）

203 555 282
李老师

13384953717

15 泰 国

泰国格乐大学
是中泰高等教育学历学位互

认协定院校，由享誉海内外的著名

教育家格乐•曼格拉布克(Dr. Krirk
Mangalabruks)博士创立于 1952

年，是一所立足泰国、辐射亚太地

区，以科学研究工作为主导，以培

养研究型硕博学生为重点，以培育

应用型本科及本硕连读复合型人

才为特色的综合研究型高等学府。

QS 亚洲 130 位，艺术类全球 35
位。

国际中文教育；人力

资源管理；金融与会

计；市场营销；全球

化物流管理；工程技

术理；大健康促进与

医疗大数据；音乐学；

艺术学；音乐与舞蹈；

新闻传播与戏剧；影

视学；法律管理；教

育管理；体育教育；

教育心理学；课程与

教学论；职业技术与

教育学；家庭教育学；

教育经济与管理学

等。

2
可选择中

文授课、

答辩

附件 2

2024 年秋季学期本升硕直通车项目申请表

姓名 性别 出生日期

1 寸彩照

生源地 民族 护照号码

身份证号 联系电话

家庭地址 电子邮箱

家庭成员

称谓 姓名 年龄 工作单位及职务 联系电话

教育背景

所在学院、专业、年级、班

级、学号

外语等级能力

申请院校

我自愿参加 2024 年秋季学期本升硕直通车项目，申请 （国家）

（学校名称）的硕士研究生。

申请人：

年 月 日

家长意见 签字：

年 月 日

学院

审核意见 签字盖章

年 月 日

国际合作与

交流处审核

意见
签字盖章

年 月 日

备 注

	关于开展2024年本升硕直通车项目宣讲周
	及报名工作的通知